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Dofinansowanie żłobka z programu Aktywny Maluch 2022-2029

Gmina Żelechów otrzymała dofinansowanie na utworzenie 48 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3,
czyli utworzenie Żłobka w Żelechowie w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029.

 

Żłobek w Żelechowie jest częścią większego zadania pn.  Centrum opieki nad dzieckiem w
Żelechowie w ramach którego powstanie budynek przeznaczony dla dzieci żłobkowych i
przedszkolnych.

 

W ramach projektu wykonane zostaną następujące prace budowlane dotyczące budowy żłobka: trzy
sale dla dzieci, szatnia, komunikacja, wiatrołap, dwie łazienki, dwa pomieszczenia na leżaki, WC dla
osób z niepełnosprawnością, pomieszczenie gospodarcze o powierzchni ok. 2,27 m2.

W ramach zadania wykonane zostaną części wspólne budynku dla żłobka i przedszkola t.j. zaplecze
kuchenne, pomieszczenia administracyjno-biurowego: pomieszczenie biurowe – sekretariat,
pomieszczenie socjalne, łazienka, szatnia pracowników, pomieszczenie biurowe – dyrektor,
kotłownia, komunikacja, wiatrołap, pomieszczenie chłodnicze, magazyn, magazyn warzyw,
pomieszczenie obróbki brudnej, kuchnia, zmywalnia, pomieszczenie gospodarcze.  

 

Celem projektu jest utworzenie 48 nowych miejsc opieki w Żłobku w Żelechowie i dofinansowanie
funkcjonowania tych miejsc w okresie 36 miesięcy.

Grupa docelowa: dzieci, w tym dzieci z niepełnosprawnościami lub wymagające szczególnej opieki,

https://zelechow.pl/dofinansowanie-zlobka-z-programu-aktywny-maluch-2022-2029/


do ukończenia roku szkolnego, w którym dziecko ukończy 3 rok życia lub dłużej, zgodnie z ustawą z
dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; rodzice;
opiekunowie.

Wartość projektu: 9 780 506,88 zł

w tym:

środki KPO w formie wsparcia bezzwrotnego w kwocie 2 761 344,00 zł,

środki publiczne na finansowanie podatku VAT w kwocie 635 109,12 zł

Wartość dofinansowania z FERS na funkcjonowanie miejsc opieki: 1 444 608,00 zł

Rezultatem projektu będzie utworzenie 48 nowych miejsc opieki w Żłobku w Żelechowie dla dzieci
do lat 3
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